ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
    № 78
с. Кафтанчиково

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12 октября     2018 года.

             № 52

с. Кафтанчиково

О внесении изменений в  план

финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга» Заречного сельского поселения на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации Заречного сельского поселения от 27.04.2012 № 110 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.
Утвердить муниципальному бюджетному учреждению «Центр досуга» Заречного сельского поселения план финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управляющему Делами Администрации Заречного сельского поселения В.И.Каряка разместить настоящее распоряжение на сайте Заречного сельского поселения в сети Интернет.

3. Директору МБУК  «ЦД» Сакулиной С.В. разместить распоряжение на Официальном сайте в сети Интернет: www.bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста экономиста- финансиста И.В.Лаврову.

.

 Глава  поселения                                                      А.В.Кочетков

Лаврова И.В._________

961-109
 «12» октября  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1